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DONNERSTAG, 21.8. – MITTWOCH, 27.8. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 21.8.

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

UNSERE TOP
AKTIONEN

AB MONTAG, 25.8.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DÔLE  
BLANCHE  
ROSÉ AOC
13% Vol.
0.75 Liter
60712

FRISCHKÄSE
Diverse Sorten
150 g
735444

KAFFEE-
GETRÄNK 
CAPPUC-
CINO
250 ml
832003

KAFFEE- 
GETRÄNK  
ESPRESSO
250 ml
831997

LUGANA 
DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
817547

SAFO 
MONTE-
PULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
807034

2.39

-29%
pro Packung 3.39

1.59/100 g

weitere  
Sorten

-.59

-32%
pro Becher -.88

-.24/100 ml

-.59

-32%
pro Becher -.88

-.24/100 ml

4.99

-33%
pro Flasche 7.45

6.65/Liter

7.99

-23%
pro Flasche 10.49

10.65/Liter

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

RONCO  
DI SASSI 
BIANCO
805078
Weitere Informa- 
tionen auf Seite 11

POULET-
GRILLFACKELN
61209
Weitere Informationen auf Seite 9

LÄTTA
725100
Weitere Informationen auf Seite 10

6.99

-30%
pro Packung 9.99

2.75

-30%
pro Packung 3.95

6.99

-30%
pro Flasche 9.99

HERREN- 
ARBEITSSHORTS
845577
Weitere Informationen auf Seite 13

pro Stück

6.99
​

STIELGLACÉ  
MINI-MIX
•	Classic, 
•	Schokolade und
•	Mandel
12 x 50 ml
815053

2.99

-30%
pro Packung 4.29

4.98/Liter

SCHWEIZER 
ZUCCHETTI
62395
Weitere Informationen auf Seite 6

1.99

-33%
pro Kilo 2.99

QUESADILLA  
ODER CHURRO  
MAKER
836363
Weitere Informationen auf Seite 24

pro Stück

24.99

DONNERSTAG, 21.8. – SAMSTAG, 23.8.

Mehr fürs Leben.  
21. – 27.8.2025
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FRISCHE LACHS-
FILETSEITE
600 g
836093

14.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 15.99

24.15/kg

GRILL-LACHS
•	Dill oder
•	Toskana
250 g
817720

6.99

-22%
pro Packung 8.99

2.80/100 g

MSC THUNFISCH- 
STEAK
ca. 200 g
733576

MSC KABELJAU- 
FILET
ca. 250 g
723786

ASC WOLFS- 
BARSCHFILET
ca. 250 g
79352

ASC DORADE
ca. 660 g
712315

ASC PANGASIUSFILET
ca. 300 g
702250

BIO-LACHSFILET
200 g
849084

1.99

-28%
pro 100 g 2.79

19.90/kg

2.49

-24%
pro 100 g 3.29

24.90/kg

1.69

-13%
pro 100 g 1.95

16.90/kg

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804758

MARQUIS DE BEAUCEL  
CRÉMANT  
DE LOIRE BRUT
12% Vol.
0.75 Liter
805255

3.29

-29%
pro 100 g 4.69

32.90/kg

1.79

-12%
pro 100 g 2.05

17.90/kg

7.99

-11%
pro Flasche 8.99

10.65/Liter

8.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 9.95

11.99/Liter

6.99

-17%
pro Packung 8.49

3.50/100 g

MARQUIS DE BEAUCEL 
CRÉMANT D’ALSACE 
BRUT
12.5% Vol.
0.75 Liter
804652

DAUERHAFTER 
PREISFANG 

8.99

-10%
pro Flasche 9.99

11.99/Liter

ASC  
CREVETTES ROSES
250 g
706762

4.49

-13%
pro Packung 5.19

1.80/100 g

FRISCHES LACHSFORELLEN- 
FILET
180 g
833916

3.99

-10%
pro Packung​ 4.48

2.22/100 g

weitere SorteFRISCHES NORWEGISCHES  
LACHSFILET
300 g
812652

6.99

-12%
pro Packung 7.99

2.33/100 g

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

32
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1284

10

vegan

weitere 
Sorte

1 2

5

147

9

13

DANTI
PROSECCO  
DOC
11% Vol.
375 ml
804871

3.99

-11%
pro Flasche 4.49

1.06/100 ml

1

RAVINI  
HUGO FRIZZANTE  
ALKOHOLFREI
0.75 Liter
847656

3.49

-10%
pro Flasche 3.89

4.65/Liter

3

PROSECCO  
EXTRA DRY DOC
11% Vol.
200 ml
836493

2.99

-13%
pro Flasche 3.45

1.50/100 ml

2

MONDO BIOLOGICO 
BIO-PROSECCO ROSÉ  
MILLESIMATO DOC
11% Vol.
0.75 Liter
827288

8.49

-14%
pro Flasche 9.95

11.32/Liter

6

ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER 
SCHAUMWEIN 
ROSÉ
0.75 Liter
833628

3.59

-10%
pro Flasche 3.99

4.79/Liter

10

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO 
DOCG
11% Vol.
0.75 Liter
805772

9.99

-16%
pro Flasche 11.99

13.32/Liter

11

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

8.49

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 8.95

11.32/Liter

12

GRANDE  
ALBERONE  
MOSCATO  
SPUMANTE  
DOLCE
7% Vol.
0.75 Liter
821308

6.99

-12%
pro Flasche 7.99

9.32/Liter

14

PINOT GRIGIO  
SPUMANTE
11% Vol.
0.75 Liter
836784

3.99

-20%
pro Flasche 4.99

5.32/Liter

9

DELLARA  
MEDIUM  
DRY
11% Vol.
0.75 Liter
835162

4.99

-16%
pro Flasche 5.99

6.65/Liter

7

11

RAVINI  
HUGO
6.9% Vol.
•	Rosé oder
•	Frizzante
0.75 Liter
817135 / 805307

3.49

-10%
pro Flasche 3.89

4.65/Liter​

4 ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER 
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

3.59

-10%
pro Flasche 3.99

4.79/Liter

8

PRICKELNDE 
PREISSENKUNG 

MONDO BIOLOGICO 
BIO-PROSECCO  
DOC
11% Vol.
0.75 Liter
810228

8.49

-14%
pro Flasche 9.95

11.32/Liter

5

gut

Degustation: 
10 Schaumweine 
alkoholfrei

12/2023

GRANDE  
ALBERONE
MALVASIA  
SPUMANTE DOLCE
7% Vol.
0.75 Liter
834607

6.99

-12%
pro Flasche 7.99

9.32/Liter

13

3

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

54
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

SO 

KANN
SEIN 

GÜNSTIG
FRISCHE 

1.59

-36%
pro Packung 2.49

-.32/100 g

BIO-TRAUBEN
Herkunft: Italien
500 g
73404

SCHWEIZER 
BLUMENKOHL
60120

Ich habe
SAISON

2.99

-33%
pro Kilo 4.49

SCHWEIZER 
ZUCCHETTI
62395

Ich habe
SAISON

1.99

-33%
pro Kilo 2.99

KIWI GOLD
genussreif,
Herkunft:  
Neuseeland
3 Stück
707442

1.49

-25%
pro Packung 1.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 21.8. – MITTWOCH, 27.8.
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HÖCHSTER GENUSS
ZUM ALDI PREIS

RINDSFILET  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

AKTION 
ab Donnerstag, 21.8.

solange Vorrat

47.90/kg

pro 100 g

4.79

BRATWURST
•	Grillbratwurst, 440 g, oder
•	Kalbsbratwurst, 400 g
62891

HACKFLEISCH
GEMISCHT
700 g/Deutschland
742116

SCHWEINSHALS-
KOTELETTS
500 g
13514

5.19

-13%
pro Packung 5.99

1.04/100 g

POULET-
GRILLFACKELN
600 g
61209

6.99

-30%
pro Packung 9.99

11.65/kg

7.99

-1 Fr.
pro Packung 8.99

11.41/kg

2.65

-20%
pro Packung 3.35

-.60/100 g

9
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SUPERDEAL DONNERSTAG, 21.8. – MITTWOCH, 27.8.



Spare bis 
zu 31%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ARCOS  
DA VINHA  
DÃO 
RESERVA  
DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
825421

3.99

-20%
pro Flasche 4.99

5.32/Liter

CARISTA  
MEXICAN 
STYLE 
LAGER
4.5% Vol.
0.33 Liter
821186

COCKTAIL- 
CREVETTEN
270 g
737292

FRUIT  
MINIS JOGHURT
12 x 60 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
810014

HINTER- 
SCHINKEN,  
HAUCH- 
DÜNN
100 g
40121

KÄSE-AUFSCHNITT
250 g
809048

1.99

-31%
pro Stück 2.89

-.80/100 g

RONCO  
DI SASSI 
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
805078

RAUCHEN IST TÖDLICH – 
HÖREN SIE JETZT AUF.

2.89

-21%
pro Packung 3.69

1.07/100 g

CREMEFINE
250 ml
748453

1.39

-22%
pro Flasche 1.79

-.56/100 ml

-.55

-26%
pro Flasche -.75

-.17/100 ml

LÄTTA
450 g
725100

2.75

-30%
pro Packung 3.95

-.61/100 g

BOCCANTINO  
PRIMITIVO  
ROSÉ IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
834329

4.49

-25%
pro Flasche 5.99

5.99/Liter

6.99

-30%
pro Flasche 9.99

9.32/Liter

1.59

-20%
pro 12er-Pack* 1.99

2.21/kg

SPITZENQUALITÄT
ZUM KLEINEN PREIS

FETA
200 g
849486

2.15

-20%
pro Stück 2.69

1.08/100 g

PASTA/POTATO 
SNACK BECHER
Diverse Sorten
68–51 g
749931

erhältlich ab Montag, 25.8.,  
solange Vorrat

erhältlich ab 
Donnerstag, 21.8., 

solange Vorrat

weitere  
Sorte

2.79

-19%
pro Packung 3.45

4.10/4.23/4.43/4.50/5.47/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Stange

83.99

MARLBORO
GOLD BOX
10 x 20 Stück
60679

MINI PENNE  
RIGATE
Monosortiert
500 g
744816

weitere  
Sorten

66 g

63 g

62 g

PREMIUM- 
GLACESCHALE
•	Vanille oder
•	Tricolor
2.5 Liter
826065

2.85

-25%
pro Packung 3.85

1.14/Liter

2.15

-20%
pro Packung 2.70

-.43/100 g

Konkurrenzvergleich

1.99

-30%
pro Packung 2.85

​

SUPERDEAL DONNERSTAG, 21.8. – MITTWOCH, 27.8.
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SONNENCRÈME
Wasserfest, 24-h-Feuchtigkeits- 
pflege, ideal für Gesicht und  
Dekolleté, klebt und fettet nicht
•	Classic, LSF 30, oder
•	Ultra Sensitive, LSF 50,  

speziell für sensible Haut,  
parfümfrei

100 ml/75 ml
841869

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITS-SNEAKER- 
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
847269

pro Packung

4.99
​

DIGITAL-MULTIMETER
•	zur Messung von Strom,  

Spannung und Widerstand
•	Dioden-, Batterie- und Durchgangs-

test mit integriertem Tonsignal
•	2× AAA-Batterien im  

Lieferumfang enthalten
849177

pro Stück

7.99
​

ENDOSKOPKAMERA
•	wasserfeste Kamera
•	flexibler Schwanenhals
•	inkl. 4 Bergungsaufsätzen
•	inkl. praktischem  

Transportkoffer
846064

pro Stück

49.99
​

pro Stück

5.99
​

HERREN- 
ARBEITSSHORTS
Mit praktischen Taschenlösungen  
und reflektierenden Details,  
Gr. 48–56
845577

pro Stück

3.79
​

KLAPPTRITT, 
2-STUFIG
•	mit Sicherheitsmechanismus
•	Stufen mit Anti-Rusch-Profil
•	max. Tragfähigkeit:  

150 kg
846682

NEON- UND  
REFLEKTORSCHNÜRE  
UND -SEILE
Längen: 10–22 m
843500

pro Stück

4.99
​

WETTERSCHUTZ- 
HOLZGEL
2.5 Liter
845408

XXL-SCHRAUBEN- 
ZIEHER- UND BITSET, 
100-TEILIG
Alles übersichtlich im Werkzeughalter  
verstaubar, die Schrauben- 
zieherspitzen sind magnetisch
848838

pro Set

14.99
​

ÜBERZEUGT!
HURRA, SCHON WIEDER

pro Stück

 12.99
​

verschiedene
Sorten

weitere Farben:

1

1

MIT WENIG

HEIMWERKER-
PROFI

GELD ZUM

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

ZIMMERPFLANZE  
IM TERRAKOTTATOPF
Im 12-cm-Terrakottatopf,  
in verschiedenen Sorten,  
i für den Innenbereich,  
w wenig giessen, sh heller  
bis halbschattiger Standort
748607

KONIFEREN-
SORTIMENT
Im 13-cm-Kulturtopf,  
Höhe: je nach  
Sorte 38–40 cm,  
in verschiedenen  
Sorten, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonniger bis halbschattiger Standort, * winterhart
727387

dauerhaft erhältlich

pro Tube

3.49
3.49/4.65/100 ml

GRÜNPFLANZE  
IN HOLZKERAMIK
Im 14-cm-Keramiktopf in Holzoptik,  
in verschiedenen Sorten, i für den  
Innenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
745592

AUFBLÜHEN
PREISE, DIE

LASSEN
pro Stück

2.29
​

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

pro Stück

5.99
​

weitere 
Farben

ALOE VERA  
IN KERAMIK
Im 13-cm-Keramiktopf, in verschiedenen Farben,  
i für den Innenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
748429

LOCHSÄGENSATZ
•	Karbid, 7-teilig: für Wand- und  

Bodenfliesen, oder
•	Bi-Metall, 9-teilig: für Weissblech, 

Zinkguss, Aluminium, Kupfer, Bronze, 
Holz, PVC und Acryl

842222

pro Set

9.99
weiteres

Set

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI
weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 21.8. SOLANGE VORRAT

1312
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-JUMPSUIT
Gr. 36–44
846977

DAMEN-T-SHIRT  
FARBBLOCK
Gr. 36–50
848541

pro Stück

4.99
​

DAMEN-/HERREN- 
CITY-SNEAKER
Gr. 38–45
848994

pro Paar

14.99
​

DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
5 Paar
847286

pro Packung

3.99
​

DAMEN-/HERREN- 
VISKOSE-SOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
847285

pro Packung

1.99
​

DAMEN-UNTERWÄSCHE
•	BH: Gr. 75B–C/80B–C/85B–C,  

1 Stück, oder
•	Slips/Hipster/String:  

Gr. S–L, 3 Stück
844203

pro Stück/Packung

4.99
​

FREIZEITSCHUHE
•	Damen: Gr. 37–41,
•	Herren: Gr. 42–45
844392

pro Paar

14.99
​

HERREN-
PYJAMA, 
KURZ
Gr. M–XXL
847524

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
3 Stück
847090

pro Packung

6.99
​

HERREN- 
STRETCH-JEANS
Gr. 48–56
846797

pro Stück

9.99
​

HERREN- 
TANKTOP
Gr. M–XXL
Doppelpackung
847089

pro Packung

6.99
​

STILSICHER
DURCH DIE NEUE SAISON

weitere  
Farbe

weitere  
Farben

HERREN- 
JERSEY-CHINO
Gr. M–XXL
846846

pro Stück

12.99
​

weitere
Farben

weitere
Modelle

weitere
Sets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

pro Packung

5.99
​

HERREN- 
T-SHIRTS
Gr. M–XXL
Doppelpackung
847093

1
1

pro Stück

9.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 21.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

ERSTLESEBUCH  
«LESELÖWE»
•	Umfang: 64–84 Seiten
•	verschiedene Titel
845329

KINDER-BADESPASS
•	Badekugel, 100 g,
•	Badejelly, 100 g, oder
•	Knisterbad, 30 g
742766

pro Stück

2.99

KINDERBÜCHER UND -POSTER
•	Kindergartenbücher, Vorschulbücher
•	Kinderposter, im 2er-Set
845332

KLEINKINDER- 
LEGGINGS
In angesagten Farben  
und Mustern, Gr. 92–116
2 Paar
842599

pro Packung

4.99
​

pro Stück

3.99
​

NINJAMAS  
PYJAMA-PANTS
•	4 bis 7 Jahre
•	Herzchen, oder
•	Raumschiff 
10 Stück 
740373 / 748506

PAW PATROL  
MINI-PLÜSCH
•	10 cm 
•	für Kinder ab 3 Jahren
849361

PURE&FUN  
BIO-SNACKS
•	Quetschbeutel, 100 g, oder
•	Paw Patrol Power  

Häppchen, 40 g
741591

WISSENSQUIZ
cooles Quiz mit Multiple-Choice- 
Fragen, tollen Bildern und  
spannenden Informationen zu  
beliebten Themen, z. B. Dinosaurier,  
Erde, Weltraum und Fussball
845333

KLEINKINDER- 
BADEMANTEL
Mit niedlichen Applikationen,  
Gr. 98–128
847087

pro Stück

6.99
​

KLEINKINDER- 
LEGGINGS
Mit beliebten Comicfiguren,  
in trendigen Farben,  
Gr. 86–116
2 Paar
847895

pro Stück

2.99
​

pro Stück

3.99
​

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sorten

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Farben

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

weitere  
Sujets

pro Packung

4.99
​

pro Packung

1.49
​

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

KINDERBUCH  
MIT KLAPPENQUIZ
•	spannende Sachgeschichten
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet,  

mit Entdeckerquiz
•	Umfang: 10–16 Seiten
844771

pro Stück

2.99
​

KLEINKINDER-/KINDER- 
TURNSCHLÄPPCHEN
Gr. 25–36
841581

pro Paar

2.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-T-SHIRTS
Mit beliebten Comic- 
figuren, Gr. 98–128
2 Stück
844410

pro Packung

4.99
​

pro Stück

5.99
​

LERNBÜCHER
•	Umfang: 64–80 Seiten
•	für Kinder
•	spielerisch Konzentration und logisches 

Denken trainieren
•	abwechslungsreiche Übungen zum 

Schreiben, Lesen und Rechnen
844612

pro Stück

2.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

5.99
-.60/Stück

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

1.99

LERNSPIEL «KENNST  
DU DEN SCHON?»
•	ab 2, 3, 4 oder 5 Jahre
•	10 Spieloptionen pro Artikel
840830

SPIELEND
ENTDECKEN

NEUE WELTEN

HAFTNOTIZEN
•	selbstklebende Haftnotizen FSC
•	Würfel mit 400 Blatt
•	Format: 7.5 × 7.5 cm
•	rückstandslos wieder ablösbar
•	Farbe: Gelb
742091

TEXTMARKER
•	6 Neonfarben
•	Multispitze für 3 Strichbreiten
•	Universaltinte auf Wasserbasis
•	Griffmulde für ergonomischen Halt
742092

pro Packung

2.79

pro Packung

4.59
AKTIONEN AB DONNERSTAG, 21.8. SOLANGE VORRAT
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BRAUSE-POPS
100 g
709731

pro Packung

1.99
​

CRISPY CHUNKS
•	Schokolade,
•	Caramel oder
•	Marshmallow
144 g
836821

KIDSMANIA  
SOMMERWELT
18–11 g
722120

pro Stück

1.99
1.11/1.17/1.24/1.66/1.81/10 g

MAXI-EI
100 g
705789

pro Stück

5.95
​

MILCH MÄUSE SCHOKEKSIS
300 g
837395

pro Packung

3.49
1.16/100 g

TENDER 
MILCH- 
RIEGEL
5 x 37 g
739804

pro Packung

3.59
1.94/100 g

B-READY
220 g
45156

pro Packung

4.19
1.90/100 g

PISTAZIENGLACE
473 ml
749624

pro Packung

3.99
-.84/100 ml

POP-UP-LOLLI/  
SQUEEZIE-FAN
50 g/30 g
740242

pro Stück

1.99
 -.40/-.66/10 g​

weitere
Sujets

weitere
Sujets

weiteres
Sujet

weitere
Sorten

MEHRKORN- 
SNACK
Mild Chili
150 g
744322

pro Packung

1.79
1.24/100 g

1.99

-55%
pro Packung 4.43

1.33/100 g

Konkurrenzvergleich

APFELCHIPS 
NATURE
100 g
720005

PREIS.–ALDI
VERSÜSSE

DIR DEINEN TAG
ZUM GÜNSTIGEN

GEBACKENE  
HAFERRIEGEL
•	Ahornsirup,
•	Honig oder
•	dunkle Schokolade
5 x 42 g
836276

pro Packung

1.99
-.95/100 g

BUBBLE TAPE
Diverse Sorten
56 g
64213

pro Stück

2.49
4.46/100 g

BAKING TIME
•	Dino-Abenteuer oder
•	Einhorn-Zauber
300 g
750497

pro Packung

4.99
​1.66/100 g

2.29

-29%
pro Packung 3.25

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 25.8. SOLANGE VORRAT
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GEFÜLLTE  
WEINBLÄTTER
•	Classic,
•	Oriental oder
•	Sweet & Spicy
200 g
848284

pro Dose

1.59
-.80/100 g

GRIECHISCHE  
ANTIPASTI
•	gegrilltes Gemüse,
•	gefüllte Oliven oder
•	gefüllte Paprikaschoten
160 g
18319

GRIECHISCHE  
PFEFFERONEN
160 g
732741

GYROS  
MIT  
PITABROT
•	Poulet oder
•	Schwein
380 g
852285

KRITHARAKI- 
NUDELN
500 g
739623

pro Packung

1.49
-.30/100 g

MEDITERRANE RINGE
•	Olive oder
•	Zwiebel
240 g
722620

MINI-POULET- 
WÜRSTCHEN IM TEIG
800 g
746021

PITABROT- 
SPEZIALITÄTEN
•	Normal oder
•	Oval
420 g
748175

pro Packung

1.99
​

GRIECHISCHE  
KÖSTLICHKEITEN
Diverse Sorten
280 g
4515

GRIECHISCHE  
RIESENOLIVEN
850 g
816926

KLASSIKER 
FÜR DAS KLEINE BUDGET

GRIECHISCHE 

weitere
Sorten

pro Glas

2.49
-.89/100 g

pro Glas

2.99
1.87/100 g

pro Packung

1.99
-.83/100 g

pro Packung

9.99
2.63/100 g

PITA-CRACKER
•	Mediterran oder
•	Paprika
90 g
838295

pro Packung

1.99
2.21/100 g

pro Packung

6.99
8.74/kg

6.99

-56%
pro Glas 14.95

8.22/kg

Konkurrenzvergleich

1.39

-15%
pro Packung 1.63

-.87/100 g

Konkurrenzvergleich

BIO-KALAMATA- 
OLIVEN
•	mit Kern oder
•	ohne Kern
200 g/180 g
826872

pro Glas

1.99
1.-/1.11/100 g

GRIECHISCHE  
BLÄTTERTEIGSCHNECKE
•	Käse-Spinat oder
•	Käse
1 kg
850314

pro Packung

4.29
​

KARAMELLISIERTE  
NÜSSE
Diverse Sorten
150 g/120 g
810362

pro Packung

1.99
1.33/1.66/100 g

weitere
Sorten

AKTIONEN AB MONTAG, 25.8. SOLANGE VORRAT
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MYTHOS 
BIER
4.7% Vol.
0.33 Liter
82014

pro Flasche

-.99
-.30/100 ml

OUZO
38% Vol.
0.7 Liter
849271

pro Flasche

13.99
​19.99/Liter

BOUGATSA
862 g
823396

​pro Packung

2.99
3.47/kg

ENGELSHAAR
450 g
745722

PORTOKALOPITA
350 g
745721

​pro Packung

3.99
1.14/100 g

​pro Packung

2.99
-.66/100 g

OIKOS
Salted Caramel
4 x 115 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
749661

pro 4er-Pack*

2.95
-.64/100 g

BIO-FAIRTRADE- 
BASMATIREIS
500 g
807842

BIO-KNUSPERECKEN
•	Mais und Hülsenfrüchte oder
•	Rote Linse und schwarzer  

Reis
80 g
747830

pro Packung

1.99
2.49/100 g

BIO-MAISFLIPS
80 g
747076

BIO-MAIS,  
MINI-PACK
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
811367

BIO-APFELMUS  
MIT ZUSATZ- 
FRUCHT
•	Mango,
•	Aprikose oder
•	Banane
360 g
844760

BIO-TOMATEN- 
MARK
200 g
810393

BIO- 
BALSAMICO- 
CRÈME
250 ml
826627

pro Flasche

2.99
1.20/100 ml

BIO-RAPS- 
ÖL
500 ml
847148

​pro Glas

1.69
-.47/100 g

3.99

-23%
pro Flasche 5.20

-.80/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

FLÜSSIGE  
BIO-KRÄUTER
•	Knoblauch,
•	Chili,
•	Basilikum etc.
40 ml
720923

pro Stück

1.99
-.50/10 ml

BIO-LEINÖL
250 ml
38588

2.99

-62%
pro Flasche 7.90

1.20/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.69

-29%
pro 3er-Pack* 3.80

-.64/100 g

Konkurrenzvergleich

1.19

-52%
pro Stück 2.50

-.60/100 g

Konkurrenzvergleich

1.49

-25%
​pro Packung 1.99

1.86/100 g

Konkurrenzvergleich

1.49

-43%
pro Packung 5.25

-.30/100 g

Konkurrenzvergleich

NURNURNATUR
BIO-STEINOFEN- 
BAGUETTE
•	Dinkel oder
•	Vollkorn
270 g
750080

VEGANES  
BIO-GERICHT
Diverse Sorten
250 g/200 g
40422

pro Packung

2.79
1.12/1.40/ 
100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

BIO-MOZZARELLA
300 g
721378

BIO-MOZZARELLA,  
GEWÜRFELT
150 g
721379

pro Packung

4.49
1.50/100 g

pro Packung

2.69
1.79/100 g

pro Packung

2.19
-.81/100 g

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
GRIECHENLAND

PREIS.–ALDI

Highlights
• entspanne dich an den Traumstränden Kretas
•  erkunde wildromantische Wander-  

und Küstenwege

880.-
pro Zimmer*

8 Tage abFlug und Hotel individuell zusammenstellen FERIEN AUF KRETA

8 Tage/7 Nächte
* Hotel****, Halbpension, DZ für 2 Erwachsene,  

inkl. Flug & Hoteltransfer, z. B. 11.09. – 18.09.25 
(Stand 25.07.25, Änderungen vorbehalten)

jetzt flexibel
buchen

ANGEBOTEAB MONTAG, 25.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

MIKROFASER-
GESCHIRRTUCH
•	Material: 80% Polyester (recycelt),  

20% Polyamide
•	Masse: 42 × 68 cm
•	in 4 trendigen Farbkombinationen
•	ideal zum Polieren von Gläsern
3 Stück
847199

pro Packung

3.99
​

weitere
Farben

KINDERTELLER/-TABLETT
•	100% Bambus
•	Kinderteller mit Unterteilung oder
•	Kindertablett mit Polypropylen- 

Einlage
•	mit 4 Anti-Rutsch-Füssen
•	nicht spülmaschinen- und  

mikrowellengeeignet
847374

pro Stück

2.99
​

weitere 
Sujets

TRINKHALME  
AUS GLAS
Diverse Sets, alle Sets inkl.  
Reinigungsbürste
847372

pro Packung

1.99
​

verschiedene
Sets

MEISTER- 
SCHNEIDEBRETT
•	hergestellt aus 100%  

FSC-zertifiziertem Bambus
•	mit 4 abnehmbaren Mehr-

zweckschalen: 41.2 × 27.9 ×  
4.3 cm (L × B × T) oder

•	mit 3-farbigen, flexiblen  
Schneidematten:  
36 × 28 × 2.3 cm (L × B × T)

•	BPA-frei
849504

pro Stück

6.99
​

weitere
Farben

SCHÜSSEL- 
SORTIMENT
•	grosse Schüssel,
•	mittelgrosse Schüsseln,  

3er-Set, oder
•	kleine Schüsseln, 4er-Set
•	atemberaubendes Design
•	langlebiges Material
•	spülmaschinenfest
848803

pro Stück/Set

3.99
​

FRISCHHALTE-DOSEN-SET, 5-TEILIG
Diverse Farben
849487

weitere Farben

pro Stück

5.99
​

weitere
Farben

SCHNEIDEBRETTER,  
ANTIBAKTERIELL
Aus hochwertigem Kunststoff, mit Saft- 
ablaufrinne und integriertem Griff,  
beidseitig verwendbar, rutschfest
•	grosses Brett: 36.5 × 25 × 0.97 cm  

(L × B × T), 1 Stück, oder
•	kleines Brett: 25 × 14 × 0.8 cm  

(L × B × T), 2 Stück
849374

pro Stück/Set

4.99
​

weitere
Farben

KLEINBACKFORM
•	kleine Spring-, Gugelhupf- oder  

Königskuchenform
•	innen mit hochwertiger  

ILAG-Spezial-Antihaftbeschichtung®
•	hitzebeständig bis 230 °C
849833

pro Stück

3.99
​

1

ABO ROAMING UNLIMITED
Unlimitiertes Roaming im Ausland
Alles unlimitiert in der Schweiz
Aktivierungsgebühr CHF 1.- statt CHF 49.-

23.90
    pro Monat

CHF

AKTION
17.8. bis 13.9.2025

39.90

SEMESTERSTART

ROAMING-ANGEBOT

HOL DIR ZUM

DAS BESTE

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

ANTIRUTSCHFOLIE
•	individuell zuschneidbar
•	Masse: 50 × 150 cm
841783

pro Stück

3.99
​

SORTIERTE  
BEHÄLTER
•	8 × 155 ml,
•	2 × 500 ml,
•	4 × 620 ml und
•	1 × 1100 ml
30 Stück
821411

pro Set 

7.99
MÖRSER  
UND NATURSTEIN
•	inkl. Stössel
•	Ø: 12.3 cm, Höhe: 9 cm
838063

pro Stück

7.99

ESPRESSOMASCHINE 
FÜR DEN HERD
•	für bis zu 6 Tassen Espresso
•	Masse: 16.5 × 10 × 19 cm
838000

pro Stück

9.99

KÜCHENSORTIMENT
•	expandierbarer Besteckeinsatz oder
•	Messerblock für Schublade
829360

pro Stück

4.99

weitere Farbe:

KÜCHEN- 
THERMOMETER  
ODER WAAGE
Küchenwaage:
•	Umschaltung zwischen:  

g/lb:oz/Wasser ml/ 
Milch ml/Wasser fl. oz./ 
Milch fl. oz (kein kg)

Küchenthermometer:
•	ABS und Edelstahl
•	Alarmfunktion
836990

pro Stück

6.99

QUESADILLA ODER 
CHURRO MAKER
•	automatischer Thermostat
•	automatische Abschaltung
•	Cool-Touch- 

Aussenseite, kühl  
bleibende Griffe

836363

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99

KÜCHENZAUBER
ZUM KLEINEN PREIS

AKTIONEN AB MONTAG, 25.8. SOLANGE VORRAT
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AUFBEWAHRUNGSBOX  
MIT DREHBAREM DECKEL
•	in verschiedenen Sets, Farben und Grössen
•	stapelbar und ineinander stapelbar
•	5.7 Liter, Masse: 27.0 × 18.5 × 16.7 cm/27.0 × 18.5 × 15.2 cm
•	8.9 Liter, Masse: 39.5 × 27 × 11.7 cm/39.5 × 27 × 9.2 cm
•	16 Liter, Masse: 39.5 × 27 × 20.5 cm/39.5 × 27 × 18.2 cm
848722

pro Stück

7.99
​

COLOR-WASCH- 
MITTEL, PULVER
Blumiger Duft
30 Waschgänge
747740

BAD-LUFTERFRISCHER
•	reine Frische,
•	tropische Früchte oder
•	Madagaskar-Vanille
2 x 8 ml
742218

TEXTIL- 
ERFRISCHER
•	Aprilfrisch oder
•	Amethyst
500 ml
45231

pro Stück

2.95
-.59/100 ml

LUFT- 
ERFRISCHER
•	Frühlingserwachen,
•	Madagaskar-Vanille oder
•	reine Frische
2 x 185 ml
744106

DUFTSTECKER- 
STARTERKIT
Aprilfrisch
Stecker + 20 ml
745754

pro Packung

5.95
29.75/100 ml

DUFTSTECKER- 
NACHFÜLLPACK
Pure Frische
2 x 20 ml
745753

pro Packung

7.95
19.73/100 ml

FRISCHES

ZUHAUSE

FÜR EIN

SAUBERES
UND

pro Packung

5.89
1.75/100 ml

verschiedene
Farben und Modelle

weitere
Sorten

weitere
Sorten

FLÜSSIGSEIFE- 
NACHFÜLLPACK
Diverse Sorten
2 Liter
843856

TEPPICH-/POLSTER-REINIGER
Stark gegen Flecken und Gerüche,  
schonend zu Farben und Gewebe
650 ml
57716

pro Flasche

2.99
4.60/Liter

MIKROFASER- 
FIXLEINTUCH
•	Masse:  

90–100 × 200 cm
•	seidenartiger Griff
•	glatte Oberfläche
•	100% Polyester
•	Farbe: Hellgrau, Weiss, Blau oder Beige
847013

pro Stück

4.99
​

BADEZIMMER- 
GARNITUR, 2-TEILIG
•	Badteppich, Masse: 65 × 110 cm, und
•	WC-Vorleger, Masse: 50 × 50 cm
845776

pro Set

9.99
​

weitere
Farbe

pro Packung

5.95
2.68/10 ml

pro Stück

1.99
1.-/Liter

DESTIL- 
LIERTES  
WASSER
5 Liter
747713

AUSSENTEPPICH
•	Masse: 90 × 150 cm
•	für Innen- und Aussenbereich geeignet
846833

pro Stück

4.99

weitere
Muster

pro Stück

3.99
-.13/Waschgang

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

1.49
-.46/Liter

ZUSAMMEN- 
KLAPPBARE  
WÄSCHEBOX 140L
•	Fassungsvermögen: 140 l
•	2 Innentaschen
831425

pro Stück

17.99

MULTIFUNKTIONS-DUSCHKOPF
•	Handbrause mit Anti-Kalk-Noppen zur einfachen Reinigung
•	Verstell- oder Druckknopf zur bequemen Wahl  

verschiedener Strahlarten einschliesslich Massagestrahl
•	Brauseschlauch: 170 cm lang
•	genormte Anschlüsse: Ø 1,9 cm
838148

pro Stück

7.99

WÄSCHE-
SAMMLER  
3 FÄCHER
Diverse Sorten 
820459

pro Stück

9.99

BAMBUS  
WÄSCHE- 
KORB 
•	Grau oder
•	Nature
820476

pro Stück

9.99

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Farbe

AKTIONEN AB MONTAG, 25.8. SOLANGE VORRAT
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AB MONTAG, 25.8.ALDI ONLINESHOP
Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 21.8. AB DONNERSTAG, 21.8.ALDI ONLINESHOP JA
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PROFESSIONELLE  
DEKUPIERSÄGE DECO SL
•	2-in-1-Funktion-Dekupiersäge 

mit Schleiffunktion
•	Schnitthöhe: 50 mm
•	Schnitttiefe: 405 mm
844528

ALU-TISCH ROPE-SERIE
Masse: 90 × 150 × 74 cm (L × B × H), 
max. Belastbarkeit:  
60 kg
845164

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung

MIKRO-AUDIO- 
SYSTEM  
XL-B514
729974

49.99

-37%
pro Stück 79.99

inkl. Zustellung

ÉCOIFFIER 
AUFSITZ-TRAKTOR
Gross genug, damit ein Kind einen 
Anhänger befestigen kann,  
damit du laden und  
transportieren kannst,  
was du willst
845692

weitere Farben:

29.99

-25%
pro Stück 39.99

inkl. Zustellung

BAND- UND TELLER-
SCHLEIFER  
BTS800
724276

129.-

-35%
pro Stück 199.-

inkl. Zustellung

149.-

-34%
pro Stück 229.-

inkl. Zustellung

KARTOFFEL- 
PFLANZBEET
729183

pro Stück

89.99
inkl. Zustellung

MEGA SALE
IM ONLINESHOP www.aldi-suisse.ch/de/ 

onlineshop/MEGA-SALE

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

TISCHBOHR- 
MASCHINE  
DP 55
834076

pro Stück

119.-
​inkl. Zustellung

%

%

%KUNSTSTOFF- 
ESSTISCH
Masse:  
70 × 70 × 74 cm  
(L × T × H)
831710

pro Stück

39.99
inkl.  
Zustellung​​

DREHSTUHL  
FÜR  
ERWACHSENE
839910

pro Stück

89.99
​inkl. Zustellung​

S100 PROFILOT  
2X9 + 1X8  
SPROSSEN
749533

BÜRO- 
DREHSTUHL  
OPEN POINT
732120

pro Stück

159.-
​inkl. Zustellung​

299.-

-16%
pro Stück 360.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

TROCKNER  
TR229
Füllmenge: 9 kg
740961

FOOD CENTER 
RS80F64- 
KETWS
Füllmenge: 9 kg
750637

WASCH-
MASCHINE 
WM225
Füllmenge: 9 kg
735569

Energieeffizienzklasse

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

1399.-

-19%
pro Stück 1729.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

499.-

-39%
pro Stück 819.20

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

599.-

-25%
pro Stück 799.95

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

DYSON  
CORRALE  
HAIR  
STRAIGHT
•	Farbe: Silber/Fuchsia
•	Intelligente Temperatur-Regulierung
•	Haarschädigungen  

um 50% verringert
•	30 Minuten kabellos  

verwendbar
730821

pro Stück

379.-
inkl. Zustellung

2928



Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SOMMER
IM WINTER

ZUM
PREIS.–ALDI

FERIEN IN 
ÄGYPTEN

FERIEN 
AUF DEN 
KANAREN

FERIEN IN 
THAILAND

Highlights
•  entdecke eine vielfältige Kultur im Land der 

Pharaonen 
•  erlebe ganzjährig warmes Klima und lange 

Sandstrände

Highlights
•  profitiere das ganze Jahr über von angenehmen 

Temperaturen
•  entdecke vielfältige Landschaften und eine 

spannende Natur

Highlights
•  bestaune buddhistische Tempel, Statuen und 

religiöse Rituale
•  geniesse das grosse Kulinarik-Angebot von 

Streetfood bis Gourmet

*  8 Tage/7 Nächte, Hotel****, ohne Verpflegung,  
DZ für 2 Erwachsene, inkl. Flug & Hoteltransfer, 
z. B. 19.09. – 26.09.25 (Stand 25.07.25,  
Änderungen vorbehalten)

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Zürich via Istanbul 

nach Malé, inkl. 20 kg Gepäck (Handgepäck: 5 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Transfer mit dem Speedboot Flughafen – Resort – Flughafen
• 9 Nächte im Centara Ras Fushi Resort & Spa im Nord-Male-Atoll 
• Frühstück
• Ökosteuer

12 Tage, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9821351

* 12 Tage, Lagoon View Beach Villa, 05.11. – 16.11.25

Centara Ras Fushi Resort & Spa
MALEDIVEN

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit renommierter Airline ab/bis Zürich

nach Phuket, inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg)
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 10 oder 14 Nächte im Rawai Palm Beach Resort ****
• Frühstück
• Upgrade von Zimmerkategorie Superior Poolblick auf Deluxe Pool Access
• 1 x Mittag- und Abendessen pro Person/Aufenthalt

13, 16 oder 17 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9821392

* 16 Tage, DZ, z. B. 22.04. – 07.05.26

Termine: 05.11.25 – 12.12.25 

Rawai Palm Beach Resort****
ThailandPHUKET

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit SWISS oder Iberia via Madrid 

ab/bis Zürich nach Gran Canaria, inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel Parque Tropical**** in Playa del Inglès
• Halbpension

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9819262

* 8 Tage, DZ, z. B. 24.01. – 31.01.26

Termine: 21.10.25 – 04.06.26 

PLAYA DEL INGLÈS  
Gran Canaria
Hotel Parque Tropical****

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit renommierter Airline  

ab/bis Zürich nach Antalya, inkl. 20 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel Titanic Deluxe***** in Lara
• All-inclusive
• 20% Ermässigung auf Wellnessbehandlungen
• Freier Eintritt in den SPA-Bereich
• 1 x Halbtagesausflug nach Antalya
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9820330

* 8 Tage, DZ, z. B. 29.11. – 06.12.25

Termine: 22.11.25 – 28.03.26

Hotel Titanic Deluxe*****
TürkeiLARA

*  9 Tage, Hotel****, Halbpension, DZ für  
2 Erwachsene, inkl. Flug & Hoteltransfer, 
z. B. 06.09. – 14.09.25 (Stand 25.07.25,  
Änderungen vorbehalten)

*  8 Tage, Hotel***, ohne Verpflegung, DZ für  
2 Erwachsene, inkl. Flug, z. B. 04.11. – 11.11.25 
(Stand 25.07.25, Änderungen vorbehalten)

Termine: 01.11.25 – 04.04.26 

618.-
pro Zimmer*

8 Tage ab

1198.-
pro Zimmer*

9 Tage ab

1832.-
pro Zimmer*

8 Tage ab

•  flexibel und individuell Hotels mit Flügen kombinieren
•  spontan und kurzfristig massgeschneiderte Angebote finden

Jetzt flexibel
buchen

Jetzt flexibel
buchen

Jetzt flexibel
buchen

799.-
pro Person*

8 Tage ab

1099.-
pro Person*

8 Tage ab

1189.-
pro Person*

16 Tage ab

2299.-
pro Person*

12 Tage ab

direkt am Strand

inkl. Zimmerupgrade

nur 100 m zum Strand 
von Las Burras

Adults only

ab in
die Wärme

Baden

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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